V téchto prodejnach zakoupite elekt

Jizdni kola Olejar Kratka 34 10000 |Praha 10 www.kolaolejar.cz
Dookie bike & snow shop Jizdni kola Zemek Seifertova 24 13000 |Praha3 www.dookie.cz

Kola - Visek Prode;j a servis kol Kresomyslova 23 14000 |Praha 4 www.kola-visek.cz
Cykloservis MTB Pod Zvahovem 7/37 15000 |Praha5 www.cykloservismtb.cz
Bike Assault Werichova 981/21 15200 |Praha5 www.bikeassault.cz

Ski a Bike Centrum Radotin Topasova 1/885 15300 |Praha5 - Radotin http:/eshop.kola-radotin.cz
Cyklo u Tyrse Jaselska 38 16000 |Praha6 www.utyrse.cz

Bike Ranch Krejcarek Novovysocanska 892/2a 19000 |Praha9 wwwbikeranch.cz/bikeranch-krejcarek
Bike Ranch Pocernice Kfovinovo nam. 6/6 19300 |Praha9 www.bikeranch.cz/bikeranch-pocernice
Bike Ranch Cakovice Kostelecka 578/29 196 00 |Praha9 www.bikeranch.cz/bikeranch-cakovice
Cyklosport ORG Cernokostelecka 118 25101 |Rigany www.cyklo-org.cz
Kola-Sport Revnice Storek Komenského 92 25230 | Revnice www.kola-sport.cz
Progress Cycle a.s. Logisticky Park Tulipan Palouky 1371 253 01 | Hostivice WWw.progresscycle.cz
Nabike Rudnych dolt 421 254 01 | Jilové u Prahy www.nabike.cz
Cyklosvec s.r.o. Na potoce 225 258 01 |VIadim www.cyklosvec.cz

Cyklo Drabek Pfibram OD Stavus Zezicka 597 26101 |Pribram www.cyklo-drabek.cz
Author Bike Centrum Sedlacek Plzeriska 76 26101 |Pfibram www.author-sedlacek.cz
Jizdni kola Rezek-Rezkova Martinovského 182 269 01 | Rakovnik www.jizdnikola.rezek-rezkova.cz
V & V Sport Petr Vostrak U cukrovaru 1078 278 01 | Kralupy nad Vitavou WWW.vvsport.cz

Kola Calek Petr Célek Kolinska 253 28504 | Uhlifské Janovice www.kolacalek.cz
Velocentrala Ing. Jifi Uhlif Hostovlice 22 28562 | Hostovlice www.velocentrala.cz
Velovis Namésti T.G.M. 111 340 12 |Svihov www.velovis.cz

Jizdni kola Turek Husova 97 344 01 | Domazlice

Cyklo Makoi, s.r.o. Chelgického 832 356 01 | Sokolov www.cyklo-makon.cz
Cyklosvec, s.r.o. Lidicka 179/47 37001 |Ceské Budsjovice www.cyklosvec.cz
Leader Fox - Bohemia Bike Okruzni 697 37001 | Ceské Budgjovice www.leaderfox.cz

DAJ Sport Vladimir Mika Ceské Vrbné 2349 37011 | Ceské Budgjovice www.dajsport.cz

Cyklo Pospisil Véclavska 103/I11 377 01 |JindfichGv Hradec www.kolazhradce.cz

Bike Factory Bezdékovska 66 386 01 | Strakonice www.bikefactory.info

M2 Sport Becvar Prodej, servis, pujéovna i bazar k Volyriska 517 386 01 |Strakonice www.m2sport.cz
e-bikespace Chynovska 533 39002 |Tabor www.ebikespace.cz
APEX - BIKE Filip Ryjacek Kollarova 639 39002 | Tabor www.apex-bike.cz
Velosport Valenta Dr. Tyr§e 877 39301 |Pelhfimov www.velosport.cz
Cyklosvec s.r.o. Harantova 1317 39701 |Pisek www.cyklosvec.cz
Cyklosvec s.r.o. U Hrebéince 2509 39701 |Pisek www.cyklosvec.cz

C&H - Cyklo & Hobby Lidicka 8 41201 |Litoméfice www.cyklohobby.cz
MOTO+KOLO Jizdni kola - prislusenstvi S.K. Neumanna 1055 436 01 | Litvinov

Cyklosport Kerda Svermova 259/54 460 10  |Liberec 10 www.kerda.cz
Cyklosport Cirkl Evzen Cirkl CSA 406 464 01 | Frydlant www.kola-cirkl.cz

CYKLO Soucek Kollarova 43 506 01 |Ji¢in

FAMOS RK Panska 25 516 01 | Rychnov nad Knéznou www.famosrk.cz

Kola Vasek & Severyn Dvorakovo nabrezi 222 539 01 | Hlinsko www.kolahlinsko.cz
Barta.bike, s.r.o. Puskinova 546 54232 |Upice http:/bplumen.cz/

CSM- Vrchlabi Sv. Cecha 167 543 01 |Vrchlabi www.csm-vrchlabi.cz
Jizdni kola Libra Tomas Libra V aleji 745 549 01 | Nové Mésto nad Metuji www.librakola.cz
Okolokol Jirdskova 205 549 31 |Hronov www.famosrk.cz

Ondrej Packa-Cyklo Sport Manzelt Burdychovych 1230 549 41 |Cerveny Kostelec www.kola-ogar.cz

Alena Jiraskova Valdstejnova 337 56169 | Kraliky

Dum sportu Stratilek Smetanovo nam. 91 57001 |Litomysl www.stratilek.cz

Kola Ledeé Petr Caska Mlynska 1317 584 01 |Lede¢ nad Sazavou www.kolaledec.cz
BIKE-LIFE Libor Spicka Sladovnicka 4 620 00 |Brno www.bike-life.cz

Veus - Bretislav Usnul U jandovky 128/5 682 01 | VySkov WWW.Veus.cz

Help Mi Bike U Stadionu 270 686 01  |Uherské Hradisté

M - Cyklon Miroslav Horak Franti§kanska 153 686 01 |Uherské Hradisté www.mcyklon.cz

SENZA Sport, s.r.o. Hradist'ska 1922 686 03 | Staré Mésto www.senzasport.cz
Cyklotéka Hluk Hlavni 1150 687 25 |Hiuk www.cykloteka.cz

Yogi J. Blejchar Nadrazni 37 70200 |Ostrava WWW.y0gi.cz

Kolac - Lacny Frydecka 430 71900 |Ostrava-Kunéice www.kola-lacny.cz

Seda Tomas Cyklo PTS Ostravska 1845 73541 | Petivald u Karviné www.cyklopts.cz

Domino Sport Hlavni tfida 44/32 73701 | Cesky Tésin www.dominosport.cz
Jump Sport Frydlantska 2199 738 01 | Frydek-Mistek WWW.jumpsport.cz

RUMA SPORT Ostravice 858 739 14 | Ostravice www.rumasport.cz
Tandem Rucki & Co. spol. sr.o. |Cyklosalon Oldrichovice 1009 73961 |Tfinec www.cyklosalon.cz
ADROIT BIKE s.r.o. Sefikova 315 73961 |Trinec www.adroit.cz

Opavel spol. s r.o. prodejna jizdnich kol Nakladni 30 746 01 |Opava www.opavel.cz

Planet Bikes Radek Pala Mostecka 130 75501 | Vsetin www.planetbikes.cz
Cyklosport Vsetin Dolni Jasenka 215 75501 | Vsetin www.cyklosportvsetin.cz
Pramos s.r.o. OC Hana - Kafkova 494/19B 779 00 |Olomouc www.pramoscyklosport.cz
Cyklomtw Olomoucka 102 78349 |Lutin www.cyklomtw.cz
Pramos s.r.o. Kostelecka 248/2b 796 01  |Prostéjov www.pramoscyklosport.cz
Pramos s.r.o. Palackého 10 784 01 |Litovel www.pramoscyklosport.cz
Polach a syn Cykloservis Zerotinova 1 78701 | Sumperk www.polachasyn.cz
Hippo Cycles Marian Svec Nerudova 6 789 01  |Zabreh na Moravé www.hippocycles.cz
SportMAX Zdenék Hajek namésti Svobody 877/18 790 01 |Jesenik www.sportmax-jesenik.cz




















































































































































